
École des Découvreurs

Liste du personnel 2023-2024

Directeur Chantal Larivière Direction.EcoledesDecouvreurs@csmb.qc.ca

Gestionnaire
administratif Maude Hébert Direction.EcoledesDecouvreurs@csmb.qc.ca

Enseignante 010 Sheila Vitcher sheila.vitcher@csmb.qc.ca

Enseignante 020 Nancy Broeckaert nancy.broeckaert@csmb.qc.ca

Enseignante 901 Jesmina Rrilla jesmina.rrilla2@csmb.qc.ca

Enseignante 101 France Banville france.banville@csmb.qc.ca

Enseignante 102 Catherine Yelle catherine.yelle2@csmb.qc.ca

Enseignante 201 Catherine Thériault Catherine.Theriault2@csmb.qc.ca

Enseignante 202 Marie-Claude Sabourin marie.claude.sabourin@csmb.qc.ca

Enseignant 301 Sébastien Robin Sebastien.Robin4@csmb.qc.ca
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Enseignante 391-491 Marilena Fabiana Serbanescu Marilena.Serbanescu@csmb.qc.ca

Enseignante 401 Stéphanie Fortin stephanie.fortin5@csmb.qc.ca

Enseignant 591-691 Fatoumata Tandia Fatoumata.Tandia@csmb.qc.ca

Enseignant 501 Daniel Mihai Constantinovici danielmihai.constantinovici@csmb.qc.ca

Enseignante 601 Geneviève Boucher genevieve.boucher@csmb.qc.ca

Enseignante 801 Morgan Gesgnouin morgane.gesnouin@csmb.qc.ca

Enseignante 802 Geneviève Sita genevieve.sita@csmb.qc.ca

Enseignante 803 Nathalie Côté nathalie.cote3@csmb.qc.ca

Anglais Anastasia Deligiannis anastasia.deligiannis@csmb.qc.ca

Éducation physique Guy Bergeron guy.bergeron2@csmb.qc.ca

Éducation Physique Gabrielle Laurence Lussier gabriellelaurence.lussier@csmb.qc.ca

Art plastique Selma Taourirt Selma.Taourirt2@csmb.qc.ca

Art dramatique Jessica Normandeau jessica.normandeau5@cssmb.gouv.qc.ca
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Orthopédagogues Stéphanie Boudreau
Florence Bourget-Rousseau

Florence.Bourget-Rousseau@csmb.qc.ca
Stephanie.Boudreau@csmb.qc.ca

Techniciens en
éducation spécialisée
(T.E.S.)

Jonathan Inkel
Claudie Labelle
Caryne Brisson

jonathan.inkel@cssmb.gouv.qc.ca
claudie.labelle@cssmb.gouv.qc.ca
caryne.brisson3@cssmb.gouv.qc.ca

Agente de correction de
langage Meriem Moukhliss meriem.moukhliss@cssmb.gouv.qc.ca

Psychologue

Psychoéducatrice Chloé Lanteigne Chloe.Lanteigne@cssmb.gouv.qc.ca

Soutien linguistique Laurence Huot laurence.huot@csmb.qc.ca

Secrétaire Maryse Gallant secretariat.101@csmb.qc.ca

Concierges Mathieu Hayeur-Danis
Jean-Louis Toni

Technicienne du service
de garde Isabelle St-Germain servicedegarde.desdecouvreurs@csmb.qc.ca

Équipe du service de
garde

Nicole St-Denis
Isabelle Cyr
Nicole Frigon
Catherine Béland
Cathy Fortin
Isabelle Dufour
Leyla Hamidi

servicedegarde.desdecouvreurs@csmb.qc.ca
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Necla Olgun
Zeng Li
Elise Campeau
Sara Abrid
Xinjuan Yu
Maria Del Rosario Sol Lopez
Eleni Papavasiliou


